Erwähnung in der Literatur: 
Strnadt: Innviertel, AÖG 99, S. 724 Anm. 7 – Schiffmann 
III = Erg.Bd., S. 264 

Eintrag und Schreiber: 

Lage: 8 

Marginalnotizen in CA: 
keine 

Der erste Buchstabe V ist andeutungsweise als Initiale 
geschrieben. 

Text:  
Vl[ricus] divina misericordia prepositus sancti Nycolai 
Patav[ie] et conventus universis fidelibus hanc paginam 
inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. 
Sciant omnes Christi fideles tam presentes quam futuri, 
quod nobilis mulier domina Gerdrudis dicta de Lvter-
brvnnen quoddam predium scilicet dimidiam hubam in 
eadem villa positam contulit ecclesie nostre tali condicione 
ut prebendam unius sororis et duos calceos, quamdiu vi-
veret, a nobis percipiat annuatim. Et ut libera eiusdem 
predii collacio nobis et ecclesie nostre magis rata et stabi-
lis in perpetuum permaneat, memorata domina procuravit 
ipsuma predium per quendam virum liberum Sifridum, in 
cuius manu delegacio talis predii fixa fuit, super altare 
sancti Nycolai nemini contradicente rite et legaliter de-
legari. Vt autem talis collacio sive delegacio memorie 
hominum forcius debeat adherere, scriptis conmendatam 
testimonio bonorum hominum, qui tunc presentes aderant, 
ipsam fecimus communiri. 
De familia sancti Nycolai: 
Heinricus miles, 
Waltherus, 
Heinricus Chreno, 
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Vlricus Wazo, 
Pernhardus frater eius, 
Fridericus, 
Heinricus Slehto, 
Heinricus Vogelb faber et 
Albertus gener eius, 
Siboto de fonte, 
Vlricus, 
Albertus carpentarius, 
Vlricus car[pentarius]c, 
Geroldus Pezeret, 
Heinricus [de] Nevmburchd  
et alii quam plures. 
Act[um] apud sanctum Nycolaum Patav[ie], anno domini 
MoCCoXXXoVIo, in circumcisione domini, indictione IXa. 

a   ipm mit Kürzungsstrich, dabei hat der Schreiber das p  
    wie eine pro-Kürzung gestaltet. Daß dies aber nur eine  
    seiner Eigenarten ist, um schneller schreiben zu  
    können, zeigt sich bereits beim nächsten Wort  
   „predium“, dessen Bedeutung außer Zweifel steht.. Für  
    eine pro-Kürzung holt er wesentlich weiter mit der  
    Schlaufe aus und schließt sie auch nicht, dies zeigt  
    wiederum anschaulich das Wort „procuravit“. 
b   „Vogel“ von gleicher Hand, Feder und Tinte über der  
   Zeile. 
c   Über „car“ steht kein Kürzungszeichen, wahrscheinlich  
    vom Schreiber vergessen. 
d   „Nevmbch“ mit Kürzungsstrich durch den Schaft des b  
    von gleicher Hand, Feder und Tinte über der Zeile. „de“  
    fehlt  

Zur Datierung: